AAMUHUCTPALUSTOPOJA BATANICKA
MPOEKT NOCTAHOBJIEHUS

oT No

r. baTtaiick

O BHeceHMU M3MEHEHHUI B IOCTAHOBJIEHHUE
Aamunaucrpanuuroposa baraickaor27.11.2018 Ne 382

B cootBerctBuU ¢ pemienuem batalickoi roposckoit ymsr ot 29.09.2021
Ne 148 «O BHecenuu usMeHeHMid B pemieHue batalickoir ropojackoit Jlymsl oT
16.12.2020 Ne 88 «O Oromxkere ropona baralicka Ha 2021 rog m Ha MIAHOBBIN
nepuon 202212023 rogos» (B penakiuu oT 25.08.2021 Ne 146), mocraHOBICHHEM
Anvunuctpamun ropoja bataiicka ot 30.10.2018 Ne 170 «O06 yTtBep:kaeHuu
[Tonoxenust o mopsiake pa3pabOTKW, peanu3alud U OLEHKH 3(PPEKTUBHOCTU
MYHHULIMIIAIBHBIX Ip orpaMM ropoja bararicka», AqpmMuauctpanusiropona baraicka
MOCTAHOBJISIET:

1. BHecTM M3MEHEHHUs B IOCTaHOBJIEHUE A IMUHUCTpP aluu ropoja baraiicka ot
27.11.2018 Ne 382 «OO yTBepKIE€HMM MYHHULMUIIAJBHOM HpOrpaMMbl ropojaa
baralicka «Pa3BuTHe TpPaHCOOPTHOW CHCTEMBD» COTJIACHO TIPWIIOKEHUIO K
HACTOSAIIEMY IOCTAHOBJICHHUIO.

2. ®duHaHCOBOMY yIpaBJieHHIO ropoja bartalicka OCyIIECTBUThH
¢uHAHCUpOBaHUE MYHHIMIIAJBHOW TMpOrpaMMbl B TMpeneiaax acCUTHOBAaHUM,
P €y CMOTPEHHBIX HA YKA3aHHBIE LIETH.

3. Hacrosimiee nocraHOBIIEHHE BCTyNaeT B CUIy €O JHS €ro O(UIMAIbHOTO
OITy OJIMKOBAHUS.

4. Hacrosimiee DNOCTaHOBIEHHE TOMJIEKUT BKIIOYEHUIO B  PETUCTP
MYHHIIMIIAJIbHBIX HOP MATUBHBIX NP aBOBBIX aKTOB PocTOBCKOI 061acTH.

5. KoHTponpb 3a HMCIOTHEHHEM HACTOSILIEro MOCTAHOBJIECHUS BO3JIOXUTH Ha
3aMECTUTENsl TiaBbl AAMuUHHCTpauuMuM ropoga bartaiicka 10  KWIMIIHO-
KOMMYHaJIbHOMY X03sHCTBY [1leBueHko A.A.

['maBa A IMUHHUCTp aliuu
ropoja baralicka I'.B. IlaBnaTenko

[TocranoBiEHNE BHOCUT
VYrp aBiieHHE KUIUIHO -KOMMY HAJIbHOT'O
xo3sucrea ropoaa bararncka



[Ipunoxenne
K IIOCTaHOBJICHUIO
AJIMUHUCTp a1lun
ropona bararicka
OT No

N3MEHEHNM A,

BHOCHMBbIE B My HUIIMIIAJIbHY IO ITp Orpammy ropojia bataiicka
«Pa3BuUTHE TP aHCIOPTHOM CUCTEMBI

1. B mnpunoxenun pasnen «PecypcHoe oOecriedeHne MyHHUITUIAIBHOMN
TP OrPaMMbD» B IACTIOP T€ MY HULIMITAJIbHOU ITp orpaMmbl ropoia bararicka «Pa3surtue
TPAHCIOPTHOM CUCTEMBI» H3JI0KUTh B CIEAYIOLWIEH peJakiuu: «oO0umuil o0beM
(¢uHaHCUp OBaHUs MyHuUMnNaibHOW mporpaMmbl Ha 2019-2030 roasl cocraBisieT
2 187 914,5 TtrIC. pyOneit, B ToM umncne: dbeaepanbapiid 0romker — 51 458,1 THIC.
pyOnei; oGmactHo Oromker — 545 473,4 Tteic. pyOieil; MECTHBIM OIOJKET -
1 590 983,0 ThIC. pyOuIeii;

O0bem puHaHCUP OBAHUS MY HULIUIIAJIBHOM IIP OTPaMMBI 110 TO1aM COCTaBISIET
(TBIC. pYOIIEH):

roj benep aTbHBIHA oOnacTHOM MECTHBIN
OIOKET OrOKET OIOKET
2019 17781,0 185054,2 13 093,3
2020 197175 19520,4 119681,4
2021  13959,6 13830,8 187132,6
2022 0,0 33919,6 139199,7
2023 0,0 37590,3 1414845
2024 0,0 36508,3 1414845
2025 0,0 36508,3 1414845
2026 0,0 36508,3 1414845
2027 0,0 36508,3 1414845
2028 0,0 36508,3 1414845
2029 0,0 36508,3 1414845
2030 0,0 36508,3 1414845

2. B mpunoxenun paznen «PecypcHoe oOecrnedeHue MOANPOTrpamMMbD» B
nacrnopTe MOANpOrpaMMbl «PEeMOHT M coaep kaHUS TPAHCIOPTHOW CHCTEMBI»
U3JI0KUTh B CIEAYIOMIEH peJakiuu: «oOmuid o0beM (GUHAHCUDOBAHUS
noanporpamMmbl Ha 2019 — 2030 roasl cocraBmusier — 1 964 655,0 Teic. pyOneit, B ToM
ymcne: ¢enepanbHbiii 0romker — 51 458,1 ThIc. pyOreil; obmacTHOM OromKeT —
545 473,4 teIC. pyOneii; MecTHBIN Oromker — 1 367 723,5 ThIC. pyOcii:

O0beM (GUHAHCHUPOBAHUS MYHHUIUNAIBHOW TOANPOTPAMMBI [0 TrojaM
cocraBiisieT (Thic. pyOJiei):
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roja benep abHBIN oOnacTHOM MECTHBIN
O10JIKET O10JIKET O10]1KET
2019 17 781,0 185054,2 72799
2020 19717,5 19 520,4 110981,9
2021 13 959,6 13 830,8 157 859,8
2022 0,0 33919,6 98867,5
2023 0,0 37 590,3 124091,8
2024 0,0 36 508,3 124091,8
2025 0,0 36 508,3 124091,8
2026 0,0 36 508,3 124091,8
2027 0,0 36 508,3 124091,8
2028 0,0 36 508,3 124091,8
2029 0,0 36 508,3 124091,8
2030 0,0 36 508,3 124091,8

3. B mpunoxennn pasnen «PecypcHoe oOecrieueHHe MOANPOTPaMMED) B
nacrop Te noArp orpammbl « CTP OUTEIBCTBO M P EKOHCTP YKITHS JOPOT, TP OTYyapoB U
UCKYCCTBEHHBIX COOP Y>KEHHI Ha HUX» U3JI0KUTh B CIETYIOLIEH P eNaKINK: « 00U
o6beM punarcup oBanus noanporpammel Ha 2019-2030roas coctaBnsiet 66 165,7
ThIC. pyOJI€i, B TOM YHUCIIE 32 CYET MECTHOTO Oroi>keTa — 66 165,7 Thic. pyOel;

O0beM (GUHAHCUPOBAHUS MYHHUIMMNAIBHOW TOANPOTpaMMbl 1O TOJaM
cocTaBisieT (ThIC. pyOiei):

rona M ECTHBIN

OFOJIKET
2019 3163,4
2020 1100,0
2021 10 836,2
2022 27 066,1
2023 3000,0
2024 3000,0
2025 3000,0
2026 3000,0
2027 3000,0
2028 3000,0
2029 3000,0
2030 3000,0

4. B mpwnoxennn pasnen «PecypcHoe oOecrieueHHe MOANPOTPaMMED) B
nacropTe noAnporpaMmsl «IloBbieHre 6€30TMaCHOCTH JOP 0KHOTO JIBHKCHUS HA
TEPPUTOPUU TOPOJa» H3JIOXKHUTh B CICAYIOIICH peJaKuu: «oOmuii o0beM
¢dbunancup oBanus nmoamporpamMmbl Ha 2019-2030 ol coctaBaser 157 093,8 Tric.
pyO0IIeii, B TOM YHCIIE 3a CYET MecTHOTO Orokera — 157 093,8 toic. pyOieii:

O0beM (pUHAHCHPOBAaHWS MYHHIMIIAJIBHON IMOANPOrpaMMBl TIO ToJaM
cocraBiisieT (Thic. pyOJiei):



roja MECTHBIU

OFOJKET
2019 2 650,0
2020 7599,5
2021 18 436,6
2022 13 266,1
2023 14 392,7
2024 14 392,7
2025 14 392,7
2026 14 392,7
2027 14 392,7
2028 14 392,7
2029 14 392,7
2030 14 392,7

5. Tabnuupl Ne 3, No 4 u Ne 6 k MmyHunmunaiabHou np orpamme ropozaa baraiicka

«Pa3BuTHE TPAHCHOPTHOW CUCTEMBD» HU3JIOXKHUTH B PEAAKIMU COTJIACHO TaOIuIaM
Ne 1, Ne 2 Ne 3.

HauansHuk o0miero oraena
AnaMuHMCTp anuy ropoja bataiicka B.C. Mup onHrkoBa



Pacxonp1 6rokeTa ropona bataiicka Ha p eau3anio My HAIAITAIbHOM TP OTPaMMBbI

Tao6muma Ne 1

HawumenoBanue
My HUIMIIA TEHOR Ko Gromxerroi Pacxonpl (ThIC 0.), TOIbI
IpOrpaMMBl, Ki1a ccuduKa uu -PYR),
MO AIIPOTPaMMBbI OtBetcTB
MyHUIUOAJIBHON €HHBIN
Cratyc IIpOTpaMMBI, HCIIOJIHU
OCHOBHOTO TCIb,
meponpuatia, | concnon | IPh | papp | yjop | Bp | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029 | 2030
MEepONPUATHUS HUTENb C
BEIOMCTBEHHOM
eJIeBoH
MpOrpaMMBbI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Mynun
mnamut | Passurue | VHREX ] gage | 170000 | | 215928 | 1589 | 2149 | 1731 | 1790 | 1779 | 1779 | 1779 | 1779 | 177992 | 177992 | 177992
7 TPaHCTIOPTHOH . 0000 5 193 | 230 | 193 | 748 | 928 | 928 | 928 | 92,8 8 8 8
mnmporpa CUCTEMBbI baraiicxa
MMa
o PemoHT 1 VIKKX
o j;‘; coslepKaHie . 010 | 0a0g | 171000 | | 210115 | 1502 | 1856 | 1327 | 1616 | 1606 | 1606 | 1606 | 1606 | 160600 | 160600 | 160600
P TpaHCIOPTHOIA . 0000 1 198 | 50,2 | 87,4 | 821 | 00,1 | 00,1 | 00,1 | 00,1 1 1 1
a CHCTEMBI baraiicxa
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Conepxanue
aBTOMOOHMIBHEIX
OcHOBH jopor o61ero 1;%285 240 169;'00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
oe OJIb30BaHUSI VXKKX '
MepoIp MECTHOTO T. 910 | 0409
HSTHE 3HaAYCHUS U baraiicxa
11 UCKYCCTBEHHBIX
COOpYyXKEeHUI Ha
HHX
171002 240 00 1107 | 1577 | 9853 | 1235 | 1235 | 1235 | 1235 | 1235 | 123578 | 123578 | 123578
0010 ! 84,6 20,0 8,1 78,0 78,0 78,0 78,0 78,0 ,0 ,0 ,0
OOBEKTHI B
OcHOBH paMKax
HAaIMOHAJILHOTO VIKKX
¢ npoekra PO 910 | 0409 171R15 244 | 35562 3943 | 2793 | 3424 | 3810 | 3702 | 3702 | 3702 | 3702 | 37022, | 37022, | 37022,
MEPOTID | wp oo machbie i 3930 1 52 | 02 | 90 | 41 | 21 | 21 | 21 | 21 1 1 1
HSATHE Baraiicka 1
19 KaueCTBEHHBIE
’ aBTOMOOUIBHEIE

noporu"”




PemoHnT no yi.
depmepckas OT
yia. M. T'opbkoro
Jo Tpaccel A-135;
pEeMOHT 1o yi1. M.
T'opbkoro ot yi.
Kenesnonopoxna
s 10 yaI.
Caunbckasi (Ha
Y4YacTKe OT YJI.
IlonraBCcKas 10
ya. 1i
[TaTunerkn)

910

0409

171R15
3930

244

35562,

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

00

0,0

0,0

PemonT mo yn. M.
T'opbkoro ot yi.
Kenesnonopoxna
st 1o yn. Canbckas
(Ha ydacTke OT
ya. 1 IaruneTku
210 Y.
KytiObimena)

910

0409

171R15
3930

244

0,0

1258
47

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

00

0,0

0,0

PemoHnT mo y1.
M. opbKkoro ot
yiI.
XKenesnomoporxHa
st 1o yn. Canbckast
(Ha yyacTke OT
yi. [lontaBckas
1o yi. Canbsckas)

910

0409

171R15
3930

244

0,0

2685
0,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

00

0,0

0,0

PemonT
BHYTPHTOPOJACKUX
JIOPOT 110 YiI.
I'py3unckoii ot
yi. E#ickoit 1o yi.
[lonTaBckoit

910

0409

171R15
3930

244

0,0

0,0

1883
8,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

00

0,0

0,0

PemoHnT yi1.
[IImuara (0T yiI.
Komaposa no yi.

[Iyrauesa)

910

0409

171R15
3930

244

0,0

0,0

6651,

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

00

0,0

0,0




PemoHnT yi1.
Kuposa (ot yi.
KyiiOplena 10

yiL.
JlyHauapckoro)

910

0409

171R15
3930

244

0,0

0,0

2441,

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

00

0,0

0,0

PemoHT
aBTOMOOMIBHOMN
JIOpoTH
MarucTpajabHOU
YAHIBI pa HOHHOTO
3HAYEHUS YII.
3aBoackas Ha
Y4acTKe OT yII.
DHrenbca a0 yi.
1-#1 IIaTumeTku B
r. baraiticke
PocroBcroit

910

0409

1

71R15
3930

244

0,0

0,0

0,0

3424

9,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

oOmactu
PemoHT
aBTOMOOMIBHOMN
JOPOTH MECTHOTO
3HAYEHUS YII.
Jlenuna Ha
y4aCTKe OT YII.
Kuposa no yi.
Kynaruna BT
baraiticke
PocToBckon
oOnactu

910

0409

171R15
3930

244

0,0

0,0

0,0

0,0

3810
41

0,0

0,0

0,0

0,0

00

0,0

0,0

OcHOBH
oe
Meponp
HATHE
1.3

Kpeautopckas
33 JOJKEHHOCTh
(macropruzanms

sopor)

VIKKX
L. 910

baraiicxa

0409

171002
0010

244

54524

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

00

0,0

0,0




CTpOUTENBCTBO U
PEKOHCTPYKIHS
JIOpOT, TPOTyapoB
1 HCKYCCTBEHHBIX

Hoamp | o pywermiina | RKX 172000 1100, | 1083 | 2706 | 3000, | 3000, | 3000, | 3000, | 3000
orpaMm HHXpy r.v 910 | 0409 0000 - 31634 0 6.2 6.1 0 0 0 0 0 3000,0 | 3000,0 | 3000,0
a baraiticxa
[IpoekTHsbIE
paboTsl IO
CTPOUTENBCTBY U
PEKOHCTPYKIUH
aBTOMOOMIIBHBIX
Jlopor o61iero
[0JIB30BA HUS
MECTHOTO
OCHOBH | 3HauYEHUS U
oc | mekycerpenmbix | YHKX 172004 1100, | 1083 | 2706 | 3000, | 3000, | 3000, | 3000, | 3000,
Meporp | Coopy>KeHHH Ha r.“ 910 | 0409 0010 414 | 31634 0 6.2 6.1 0 0 0 0 0 3000,0 | 3000,0 | 3000,0
HATHE | HUX U Baraiicka
2.1 BHYTPHABOPOBBIX
pOE3n0B U
TPOTyapoB
IloBbIIeHNE
Toanp 0e301macHOCTHU VIKKX
orpanm JIOPOKHOTO - 910 | 0409 173000 ) 2650.0 7599, | 1843 | 1326 | 1439 | 1439 1439 | 1439 | 1439 | 14392, | 14392, | 14392,
JBIDKEHUS Ha " 0000 ' 5 6,6 6,1 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7 7 7 7
a baraiicka
TEPPUTOPUHN

ropojaa
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OcHOBH
oe O6ycTpoiicTBO YXKKX
Meponp | memexo/Hbix I 910 | 0409 188282 220 | 00 | 00 68794' 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | o0 0.0 0,0
HSATHE Tepexo0B baraiicxa
3.1
OcHOBH
¢ Crpoutensetso | VAKX 173004 6749, | 1084 | 1216 | 1318 | 1318 | 1318 | 1318 | 1318 | 13182, | 13182, | 13182,
Meporp CBETO(MOPHBIX I. 910 | 0409 0010 410 | 2300,0 5 19 61 27 27 27 27 27 7 7 7
HsTHE 00BEKTOB Baraiicka ' ' ' ' ' ' !
3.2
OCEEBH 1A VIKKX
veponp | CRETOGOPHEIX . 910 | 0409 | 173994 | 410 | 3500 | 8500 | 700,0 | 1100 | 1210, | 1210, 11210, 4 1210, 1 1210, 4 1516 | 12100 | 12100
00BEKTOB H . 0010 0 0 0 0 0 0
HUSTHE Bbaraiticka
OKCIICpTHU3a

3.3




11

Taomuma Ne 2

Pacxonbl 061acTHOTO O10/1K€ETA, (PEesiep AlTbHOTO OFO/IKETa, MECTHBIX OIOKETOB

OTBeTCTBEH
HaumenoBauue | HbINA
Cratyc MYHHIMTAIEHO | HCTIOTHITE OreHKa pacxoJI0B, (ThIC. py0IIeit), Toabl
W IpOTpaMMBbl, | b,
HOHHpOIpaMMBI COUCIIOJITHHUT
clin
BCEFO | 2019 | 2020 2021 2022 | 2023 2024 2025 2026 2027 | 2028 2029 | 2030
rona rona rong ron rona rona rong rona rona rona rong rona
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
eero 2187914, | 215928 | 158919 | 214923 | 173119 | 179074 | 177992 | 177992 | 177992 | 177992 | 177992 | 177992 | 1779
5 5 3 0 3 8 8 8 8 8 8 8 92,8
benepanbunt | gy ppg g | 17781, 1 19717, | 13959, | 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1 OIOJKET 0 5 6
MyHununan PazButne
bHas TPAHCTIOPTHOH | 514 crHo 185054 | 19520, | 13830, | 33919, | 37590, | 36508, | 36508, | 36508, | 36508, | 36508, | 36508, | 3650
nporpamma cHCTEMbI BioKeT 5454734 | 7 4 8 6 3 3 3 3 3 3 3 83
MECTHBIH 1590983, | 13093, | 119681 | 187132 | 139199 | 141484 | 141484 | 141484 | 141484 | 141484 | 141484 | 141484 | 1414
OIOJIKET 0 3 4 ,6 7 5 5 5 5 5 5 5 84,5
1964655, | 210115 | 150219 | 185650 | 132787 | 161682 | 160600 | 160600 | 160600 | 160600 | 160600 | 160600 | 1606
Beero 0 1 8 2 1 1 1 1 1 1 1 1 00,1
benepanbunt | gy ppg g | 17781, 1 19717, | 13959, | 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
PemonT 1 # OIOJIKET 0 5 6
Ilognporpam coJiepKaHue
Ma 1 TpancnoprHoii | ofractHol | e o4, | 185054 | 19520, | 13830, | 33919, | 37590, | 36508, | 36508, | 36508, | 36508, | 36508, | 36508, | 3650
CUCTEMBI OIOKET ' 2 4 8 6 3 3 3 3 3 3 3 8,3
MeCTHbII 1367723, | ) o | 110981 | 157859 | 98867, | 124001 | 124091 | 124091 | 124001 | 124091 | 124091 | 124091 | 1240
OIOIKET 5 ' 9 8 5 8 8 8 8 8 8 8 91,8
Hoﬂff;ozrpaM CTPO“TSH"CTBO Bero 661657 | 31634 | 11000 10236’ 27266' 30000 | 30000 | 30000 | 30000 | 30000 | 30000 | 30000 3080'




PEKOHCTPYKLHUS
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opor, beneparbut 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1 OO KET
TPOTYyapoOBH
HCKYCCTBEHHBIX 6 .
coopysxkenmitpa | OOMACTHON 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OIOKET
HUX
MCCTHBIH 661657 | 31634 | 11000 | 10836. | 27066, | 55005 | 30000 | 30000 | 30000 | 30000 | 30000 | 30000 | 309
OIOIKET 2 1 0
18436, | 13266, | 14392, | 14392, | 14392, | 14392, | 14392, | 14392, | 14392, | 1439
BCEro 157093,8 | 2650,0 | 75995 6 ) - 7 - - - 7 ; 27
6HOBI>IH.I€HI/I€ (Peﬂepaﬂbel 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00
€30IIaCHOCTHU u 6}0,[[)1(6T
IMoanporpam JIOPOKHOTO
ma 3 ABIKCHHs Ha | 06nacTHol 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Tepputopun | OroKer
ropojaa
MECTHBII 18436, | 13266, | 14392, | 14392, | 14392, | 14392, | 14392, | 14392, | 14392, | 1439
S 157093,8 | 2650,0 | 75995 6 ) 7 7 - : 7 7 - 57

TaoGmuma Ne 3
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Pacnpenenenne n Hatp aBlIeHUs PacxoJ0BaHUSA CP €ICTB MY HULIMIIAJILHOM Ip orpamMmbl ropoja baralicka «Pazsutue TpaHCop THOM
CHCTEMBD» TIO COJEP XKAHHUIO, PEMOHTY, CTP OUTENbCTBY, P EKOHCTPYKIIUU U KATUTATLHOMY PEMOHTY TOPOJICKUX aBTOMOOMIILHBIX JOPOT
00111ero MoJIb30BaHUS MECTHOTO 3HAYEHUS 1 TP OTYapOB, a TaK K€ BHY TP UIBOPOBBIX TEP PUTOPHUH, ITP 0€3/10B K IBOP OBBIM TEP PUTOPUSIM.

IIporpamma: "Pa3Butue TpaHCIIOPTHOM CUCTEMBI"

HozmporpaMMa 1. PemoHT 1 COACPIKAHUC TpaHCHOpTHOﬁ CUCTCMBI

Haumenosau

OTBETCTBEHHBIA
e Oﬂeﬂm HCTIOTHATE D, BCEro 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
p ﬂp COUCITIOJTHUTECIN
BCETo 196?)655’ 2101115 1508219 185650,2 | 132787,1 | 161682,1 | 160600,1 160500 160600,1 | 160600,1 | 160600,1 1601600 160600,1
3a CUCT
denepanshoro | 51458,1 17381' 19217’ 13959,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OromKeTa
3a CUYCT CPECIICTB
Viroro o6nactHoro | 5454734 185554 19320’ 13830,8 | 33919,6 | 37590,3 | 365083 36208’ 36508,3 | 36508,3 | 36508,3 36208’ 36508,3
OromKeTa !
3a CUCT CpeIICTB
MECTHOTO 1362723' 7279.9 110381 1578598 | 988675 | 1240918 | 1240918 1245(;)91 1240918 | 1240918 | 1240918 124391 124091 8
OroKETA ' ' '
BCero 1532219’ 174553 1106784 1577200 | 985381 | 123578,0 | 1235780 123578 1235780 | 123578,0 | 123578,0 123378 123578.,0
3a CUCT
Conenska i (denepabHOTO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
JIcpIRaHuC OromKeTa
1 pGMOHT 3a CUHCT CpC)ICTB
asromobus | o woro | 1674510 | 1874 | g 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HBIX JOpOT ,0
OromKeTa
3a CUCT cpez[cn;
MECTHOTO 1365768’ 7102,0 1106784 157720,0 | 98538,1 | 123578,0 | 123578,0 123378 123578,0 | 123578,0 | 123578,0 123378 123578,0
OroKETa ' ' '
OOBEKTH B BCETO 4344353 35562, | 39435, 279302 | 342490 | 381041 | 370221 37022, 37022,1 | 370221 | 370221 37022, 37022,1
pamKax 1 2 1 1
HaIllMOHAJIbH 3a CUCT
oro mpoekra | deaepalbHOTO 51458,1 17(7)81' 19217’ 13959,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
PO OromKeTa
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"be3zomnacHbl | 3a CYET CPEACTB
e w| obractmoro | 378022,4 17203' 19320* 13830,8 | 33919,6 | 375903 | 365083 36208’ 365083 | 365083 | 365083 36208* 36508,3
Ka4YeCTBEHH OrOoKETA
BIC 3a CYCT CPCICTB
aBTOMOOUIIE MECTHOTO 49548 1779 197,3 139,8 3294 513,8 513,8 513,8 513,8 513,8 513,8 513,8 513,8
HbIe noporu" 010/ KEeTA
[Toamporpamma2. CTp OMUTENBCTBO U P EKOHCTP YKIIUS JOPOT,
TPOTYapOB U UCKYCCTBEHHBIX COOP YKEHUH HA HUX.
BCETO 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
BCETO 66165,7 | 3163,4 | 1100,0 | 10836,2 | 27066,1 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0
3a cYeT
benepaapHOrO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hroro OroIKeTa
3a CUET CPEJICTB
0071aCTHOTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OromKeTa
3a CUET CPEJICTB
MECTHOTO 66165,7 | 3163,4 | 1100,0 | 10836,2 | 27066,1 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0
OromKeTa
IIpoexTHbie
paboTHI IO
CTPOHTENBCT
BY H
PEKOHCTPYK
TH BCETO 66165,7 | 3163,4 | 1100,0 | 10836,2 | 27066,1 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0
aBTOMOOUIb
HBIX JOPOT
o011ero
[10J1630Ba HUAS
MECTHOIO
3HAYEHUS U
UCKYCCTBEHH Y
bIx . | denepanbroro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
COOPYIKEHHI GroKeTa
Ha HUX U
BHYTPHIBOD 3a CYET CPEJICTB
00J1aCTHOTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OBBIX

OrOKETA
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MPOE3I0B U 3a CYET CPEJICTB
TPOTYyapoB MECTHOTO 55329,5 | 3163,4 | 1100,0 0 27066,1 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0
Or0JIKeTa
BCETO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3a cuer
benepaapHOrO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Or0KETa
Ipoune 3@ CUET CPENICTB
HCA 0071aCTHOTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OromKeTa
3a CYCT CPEICTB
MECTHOTO 10836,2 0 0 10836,20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OromKeTa
ITonmporpamma 3. IToBsImeHre 6€30MaCHOCTH JOPOXKHOTO IBMKEHHUS HA TEP P UTOPUH TOPOa
Hroro BCET0 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
BCEro 157093,8 | 2650,0 | 75995 | 18436,6 | 13266,1 | 14392,7 14392,7 14?7)92’ 14392,7 14392,7 14392,7 143792’ 14392,7
3a cuer
denepaapHOTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OromKeTa
3a CYCT CPECTB
001acTHOTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OromKeTa
3a CYCT CPEICTB 14392 14392
MECTHOTO 157093,8 | 2650,0 | 75995 | 18436,6 | 13266,1 | 14392,7 14392,7 7 " | 143927 14392,7 14392,7 7 " | 143927
OromxKeTa
BCETO 6894,7 0 0 6894,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3a cUeT
(denepaabHOTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Oo0ycTpoiicT Gromxera
BO 3a CYET CPEACTB
NeMCXOAHBI 00J1aCTHOTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X MIEPEX0I0B GromKeTa
3a CUET CPE/ICTB
MECTHOTO 6894,7 0 0 6894,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OromKeTa
Crpouterre BCero 137519,1 | 2300,0 | 67495 | 108419 | 12166,1 | 131827 | 131827 13$82’ 131827 | 131827 | 131827 131782’ 131827

TBO
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CBETO(OPHBI 3a cUeT
X 00BEKTOB denepaapHOTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OroKeTa
3a CYET CPEACTB
00J1aCTHOTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OroKeTa
3a CYET CPEACTB 13182 13182
MECTHOTO 137519,1 | 2300,0 | 67495 | 10841,9 | 12166,1 | 131827 13182,7 7 " | 131827 13182,7 13182,7 7’ 13182,7
OroKETA
BCETo 12680 350,0 850,0 700,0 1100,0 1210,0 1210,0 1210,0 1210,0 1210,0 1210,0 1210,0 1210,0
3a cuer
TC/I benepaapHOrO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
cBeTOHOPHBI Oro/ukera
X 06BEKTOB 3a CYET CPEJICTB
" 00J1acTHOTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IKCTIEPTHU3a bromkera
3a CYET CPEJICTB
MECTHOTO 12680 350,0 850,0 700,0 1100,0 1210,0 1210,0 1210,0 1210,0 1210,0 1210,0 1210,0 1210,0
OroKeTa
Hroro mo BCETO 2187914, | 215928 | 158919 214923,0 | 173119,3 | 179074,8 | 177992,8 177992 1779928 | 177992,8 177992,8 177992 1 177992,
poTpamMMme 5 5 3 8 8 8
3a cUeT
dbenepaabHOTO 51458,1 17881’ 19217’ 13959,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OrOKETA
33 CYET CPEACTB
o0yacTHOTO 545473,4 185;)54 19320' 13830,8 | 33919,6 | 37590,3 36508,3 36308’ 36508,3 36508,3 36508,3 36208’ 36508,3
OroKeTa '
3a CYET CPEACTB
MECTHOTO 159%983’ 13293’ 119281 187132,6 | 139199,7 | 1414845 | 1414845 141;"84 1414845 | 1414845 | 1414845 141;‘84 141384'

OroKETA







